
VICESINDACO P
SINDACO P

DI BLASIO MONICA ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di febbraio alle ore 09:00, nella consueta
sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.

Partecipa il  Segretario Comunale Signor ZANIERI STEFANO.

Il Signor PALUMBI DANIELE in qualità di SINDACO constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati  a deliberare sul ripetuto oggetto.

Visti:

La Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni;
La legge 15 maggio 1997, n. 127;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”;
Lo statuto ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
I pareri favorevoli resi, a norma dell’art. 49 del novellato D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del
Servizio interessato e dal Responsabile di Ragioneria in ordine, rispettivamente, alla regolarità
tecnica e contabile  della proposta della presente deliberazione perché, allegati alla presente,
ne fanno parte integrante e sostanziale.

   PALUMBI DANIELE
DI NICOLA MARCO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  14   Del  16-02-18

Oggetto: COMITATO  SISMA  CENTRO ITALIA. PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO
PER  LA CONCESSIONE DI FINANZIAMENTO PER PROGETTO IN ATS.

COMUNE DI TORRICELLA SICURA
Provincia di Teramo



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comitato sisma centro Italia costituito, in particolare la Confindustria e

le Segreterie Generali di CGIL, CISL, UIL hanno pubblicato un Avviso di

Finanziamento per progetti suddivisi in due lotti denominati QIP e IMP grazie al fondo

costituito dalle donazioni liberamente effettuate dai lavoratori e dalle imprese;

Preso atto che la partecipazione al Lotto QIP “Quick Impact Projects” consiste nella

presentazione di un progetto teso al miglioramento dei servizi alle persone nelle zone

colpite dal terremoto finanziabile con un contributo massimo a fondo perduto di Euro

40.000,00 mentre per i progetti presentati in Consorzio o ATS, da uno o più partner,

l’importo massimo consentito è di Euro 80.000,00;

Visto il disciplinare per l’acceso al finanziamento contenente tutte le norme di dettaglio,

i requisiti, le modalità, i limiti e le condizioni per accedere alle somme stanziate;

Considerato che è interesse dell’Amministrazione concorrere per l’assegnazione dei

fondi stanziati dal suddetto Comitato sisma centro Italia presentando il progetto

“MOBILITY WELFARE”;

Ritenuto di voler partecipare al bando mediante invio della documentazione allegata al

presente atto che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso;

Acquisito il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 267/2000

dal Responsabile del servizio competente;

Con voti unanimi, espressi in termini di legge, in forma palese;

DELIBERA

Di ritenere la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale del1.

presente atto;

Di partecipare, mediante presentazione della documentazione di ammissione2.

allegata al presente atto che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso,

all’ Avviso di Finanziamento per progetto QIP emanato dal Comitato sisma centro

Italia costituito;

Di demandare al Responsabile dell’Area I Servizi di inviare la sopra richiamata3.

documentazione alla mail info@comitatosismacentroitalia.org entro il termine di

scadenza previsto nel bando;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa;4.

Con successiva e separata votazione, ad unanimità dei voti legalmente espressi,

delibera di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell' art. 134

co. 4 d.lgs 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 16-02-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA

mailto:info@comitatosismacentroitalia.org


DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 16-02-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PALUMBI DANIELE F.to ZANIERI STEFANO

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[  ] viene pubblicata in data odierna al N  117  e per 15 giorni consecutivi, sul sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno
2009,n.69);

Torricella Sicura, li  06-03-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                         F.to  Di Medoro Giacomino

E’ copia conforme all’originale.

Torricella Sicura, li  06-03-2018
                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                            Di Medoro Giacomino

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione

 [  ] E’ divenuta esecutiva decorso il termine di giorni 10 dalla sua pubblicazione, ai sensi
dell’art.134,comma 3,del D.Lgs 18/08/2000,n.267;

[  ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 Giugno 2009,n.69);  per quindici giorni
consecutivi dal 06-03-018 al 21-03-18.

Torricella Sicura, li  06-03-2018

                                                                                           Il Responsabile di Area
                                                                                                   F.to  Di Medoro Giacomino

DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 16-02-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI TORRICELLA SICURA


